Oględziny samochodu można przeprowadzić w dniu 26 lipca 2023 roku w godzinach 11.30 -14.30 po wcześniejszym  telefonicznym uzgodnieniu godziny oględzin  z  dyrektorem Ośrodka nr tel. 55 643 5252. 
Miejsce oględzin: siedziba organizatora przetargu: Elbląg, ul. Wojska Polskiego 1.
5) Cena wywoławcza: 70 600 zł, (słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset złotych)
6) Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. w kwocie 7 060 zł (słownie: siedem tysięcy sześćdziesiąt złotych). Wadium powinno być wniesione w złotych polskich na rachunek bankowy nr  38 1090 2718 0000 0001 4650 1729
Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na rachunku bankowym organizatora przetargu przed otwarciem ofert – pod rygorem uznania przez organizatora przetargu, że warunek wniesienia wadium nie został spełniony.